26/03/2024, 17:55 ATO CSJT.SG Nº 14, DE 18 DE MARÇO DE 2024 - ATO CSJT.SG Nº 14, DE 18 DE MARÇO DE 2024 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/ato-csjt.sg-n-14-de-18-de-marco-de-2024-548868342 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 19/03/2024 | Edição: 54 | Seção: 2 | Página: 58

Órgão: Poder Judiciário/Tribunal Superior do Trabalho/Conselho Superior da Justiça do Trabalho

ATO CSJT.SG Nº 14, DE 18 DE MARÇO DE 2024

O SECRETÁRIO-GERAL DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso de suas

atribuições regimentais, estabelecidas no art. 24, XX, "b", do Regulamento Geral do Conselho Superior da

Justiça do Trabalho,

considerando o Processo Administrativo SEI N.º 6000898/2024-00, resolve:

Art. 1º Retificar o art. 3º do Ato CSJT.SG n.º 13, de 14 de março de 2024, publicado no Diário

Oficial da União n.º 52, Seção 2, Página 67, em 15 de março de 2024, para que, onde se lê: "... nível FC-5, da

Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria Técnica do Processo Judicial Eletrônico" leia-se

"...nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Sistemas Administrativos

Nacionais".

Art. 2º Retificar o art. 5º do Ato CSJT.SG n.º 13, de 14 de março de 2024, publicado no Diário

Oficial da União n.º 52, Seção 2, Página 67, em 15 de março de 2024, para que, onde se lê: "... nível FC-4, da

Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria Técnica do Processo Judicial Eletrônico" leia-se

"...nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Sistemas Administrativos

Nacionais".

Art. 3º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

BRÁULIO GABRIEL GUSMÃO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.